
ZARZĄDZENIE Nr 493/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia narodowego 
spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 

ze zmianami) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do wykonywania prac spisowych związanych z 

narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. w składzie: 

1. Ewa Poepke-Kala   - Zastępca Gminnego Komisarza 

                                                    Spisowego/Koordynator 

2. Joanna Krzyśka   - członek 

3. Katarzyna Dobrowolska  - członek 

§ 2. 1. Pracą Biura kieruje Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. W przypadku nieobecności zastępcy gminnego komisarza spisowego Biurem kieruje 

wskazany przez niego członek Biura. 

§ 3. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują obowiązki wynikające z ustawy z dnia 9 

sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 

2019 r., poz. 1775 ze zmianami), jej aktów wykonawczych i innych dokumentów określających 

zadania Biura i sposób przeprowadzania narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 

w 2021 r. 

§ 4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, plac 

Powstańców Wielkopolskich 9, 62-095 Murowana Goślina. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 493/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

W związku z przeprowadzeniem narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 

r. na terenie Gminy Murowana Goślina koniecznym jest utworzenie Gminnego Biura Spisowego 

będącym elementem struktury aparatu spisowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


